Приложение №13
                                                                                   к протоколу восемнадцатого собрания Совета

                                                                                                    Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ №111
15.10.2007 г.

О ходатайстве Муниципальной

Избирательной Комиссии Каргасокского

сельского поселения

Рассмотрев ходатайство Муниципальной Избирательной Комиссии (МИК) Каргасокского сельского поселения о ведении единого учёта и распределения расходов по муниципальным выборам 2 декабря 2007 года.

Совет Каргасокского сельского поселения решил:

1. Разрешить МИК Каргасокского сельского поселения ведение единого учёта и составление единого финансового отчёта по муниципальным выборам 2 декабря 2007 года Главы и депутатов Совета Каргасокского сельского поселения с распределением расходов в пропорции 1:15.
           3. Решение обнародовать.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию С.В.Свириденко.

5. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                         М.И.Брайченко